
        

        
        





Vážení zákazníci, právě se nacházíte na modernější a přehlednější verzi našeho e-shopu. Věříme, že pro vás bude nakupování i nadále co nejpříjemnější. Tým ProNurse



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 727 977 877objednavky@medisun.cz        


                            
                

                	
                            Hlavní stránka
                        
	
                            Katalogy
                        
	
                            Nákupní řád
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ProNurse.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Přírodní kosmetika	[image: Chladivé gely]
Chladivé gely
                        

	[image: Přírodní léčebná kosmetika s CBD]
Kosmetika s canabidiolem
                        

	[image: Masážní a ošetřující oleje]
Masážní a ošetřující oleje
                        

	[image: Mycí a čistící pěny]
Mycí a čistící pěny
                        

	[image: Sprchové šampony]
Sprchové šampony
                                                    	
                                        
                                            Sprchové šampony pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Sprchové šampony pro děti                                    


                        

	[image: Tělová mléka]
Tělová mléka
                                                    	
                                        
                                            Tělová mléka pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Tělová mléka pro děti                                    


                        

	[image: Tělové krémy]
Tělové krémy
                                                    	
                                        
                                            Tělové krémy pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Tělové krémy pro děti                                    


                        

	[image: Zinkové masti]
Zinkové masti
                        



	Vlhčené ubrousky	[image: Vlhčené ubrousky]
Vlhčené ubrousky
                                                    	
                                        
                                            KLERAX original - vlhčené ubrousky pro psy a kočky                                    


                        



	ProNURSE® kosmetika pro dospělé a děti od 3 let
	ProNURSE® Health kosmetika s CBD (kanabidiol)
	ProNURSE® Baby kosmetika pro nejmenší 0-3 roky
	ProNURSE kosmetika v praktickém balení s pumpičkou
	Značky	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Přírodní kosmetika 


                    	
                
                    Chladivé gely
                                    
                                                                
	
                
                    Kosmetika s canabidiolem
                                    
                                                                
	
                
                    Masážní a ošetřující oleje
                                    
                                                                
	
                
                    Mycí a čistící pěny
                                    
                                                                
	
                
                    Sprchové šampony
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Tělová mléka
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Tělové krémy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zinkové masti
                                    
                                                                


    
Vlhčené ubrousky 


    
ProNURSE® kosmetika pro dospělé a děti od 3 let 

ProNURSE® Health kosmetika s CBD (kanabidiol) 

ProNURSE® Baby kosmetika pro nejmenší 0-3 roky 

ProNURSE kosmetika v praktickém balení s pumpičkou 

                
            
            Značky

            	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto


        

    



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Objevte blahodárné účinky canabidiolu]
                

                    


            

            

                                    
                    
                [image: Dopřejte svým dětem čistou přírodní péči]
            

                    
                [image: Zažijte intenzivní dotyk přírody]
            

            

            
            




    
    
                                    [image: ProNurse léčí vaši pokožku]
Léčíme vaši pokožkuDosahujeme skvělých výsledků při boji s ekzémy a různými stupni lepénky.



                                                [image: ProNurse vyrábí výhradně přírodní produkty]
Vyrábíme přírodní produktyVšechny naše produkty vyrábíme v Česku a výhradně z přírodních zdrojů.



                                                [image: U ProNurse za vás při objednávce nad 200 Kč dopravu zaplatíme my]
Neplatíte u nás dopravuPři nákupu nad 200 Kč vám zašleme objednávku zdarma.



                                                [image: U ProNurse si držíme vše skladem]
Máme vše sklademVšechny naše produkty máme skladem a odešleme do druhého dne.



                        


                            Produkty, které u nás máte nejradši

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 136 pronurse vlhcene ubrousky 80 kusu 180 200mm]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Vlhčené ubrousky 80 kusů 180*200mm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        32,23 Kč bez DPH

        
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vlhčené ubrousky jsou měkké, silné a pružné, předem vlhčené ubrousky pro děti i dospělé.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-WW-80
    
    



                                        
    
                    
                                [image: PNA AdultWipes model 1ks 29 07]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Vlhčené ubrousky XL extra velké 200*300mm 80 ubrousků v balení s plastovým uzávěrem                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        47,93 Kč bez DPH

        
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vlhčené ubrousky ProNURSE® WET WIPES XL jsou měkké, silné a pružné, předem vlhčené ubrousky pro děti i dospělé. Jsou vhodné pro všechny věkové skupiny. Jsou pružné, ražené a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-WWXL-80
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 61 pronurse myci a osetrujici pena 500ml]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Mycí a ošetřující pěna 500ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        82,64 Kč bez DPH

        
        
                                        100 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Mycí a ošetřující pěna ve spreji pro každodenní použití. Parfémováno jemným hypoalergenním parfémem. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-BF-500
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 73 pronurse baby detsky sprchovy sampon s konopnym olejem 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            70 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby dětský sprchový šampon s konopným olejem 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28,93 Kč bez DPH

        
        
                                        35 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský sprchový šampon 3 v 1 je výjimečný svými mycími a ošetřujícími schopnostmi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-HBB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 64 pronurse baby zinkova mast s vitaminem e 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            122 Kč
                                                                                                                                                –59 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby Zinková mast s vitamínem E 150ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětská ochranná zinková mast 150ml s vitamínem E je především určena pro ošetřování kožních defektů, v tzv. plenkové oblasti.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-ZMB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 43 pronurse osetrujici olej s vitaminem e ve spreji 200ml]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Ošetřující olej s vitamínem E ve spreji 200ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        85,95 Kč bez DPH

        
        
                                        104 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                ProNURSE ošetřující olej s vitamínem E ve spreji chrání pokožku před okolními vlivy, zejména při inkontinenci.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-OLS-200
    
    



                                        
    
                    
                                [image: PNA AdultWipes model 1ks 29 07]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Vlhčené ubrousky pro dospělé 180*200mm 80 ubrousků v balení                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        32,23 Kč bez DPH

        
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vlhčené ubrousky jsou ultra měkké, silné a pružné.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-WWA-80
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 178 pronurse health konopny telovy krem cannabis s cbd 1 0g 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Golden edition
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            410 Kč
                                                                                                                                                –73 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Health Konopný tělový krém Cannabis s CBD 1,0g/150ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        90,91 Kč bez DPH

        
        
                                        110 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Konopný tělový krém s CBD s jemným přírodním parfémem je především určený pro promazávání extrémně zatěžovanou pokožku se sklonem k tvorbě ekzémů a lupénky, závažných kožních...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-BCC-150-GE
    
    



                        

    
                        
    
        
            


                                
                [image: Udržujte svou citlivkou pokožku pod kontrolou s ProNurse šamponem]
            

        
                                
                [image: Chraňte citlivou pokožku svých dětí se sadou ProNURSE baby]
            

        
    

        
        
    
    
                                    Nejnovější kolekce pro děti

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 82 pronurse baby detsky telovy krem neutral 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            110 Kč
                                                                                                                                                –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby dětský tělový krém Neutral 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský tělový krém Neutral s jemným parfémem je především určený pro denní péči o pokožku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-BNB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 79 pronurse baby detsky telovy krem aloe vera 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            110 Kč
                                                                                                                                                –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby dětský tělový krém Aloe Vera 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský tělový krém Aloe Vera s jemným parfémem je především určený pro intenzivnější denní péči o pokožku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-BAB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 76 pronurse baby detske telove mleko aloe vera 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            107 Kč
                                                                                                                                                –53 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby dětské tělové mléko Aloe Vera 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské tělové mléko Aloe Vera s jemným parfémem je především určený pro intenzivnější denní péči o pokožku.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-LAB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 73 pronurse baby detsky sprchovy sampon s konopnym olejem 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            70 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby dětský sprchový šampon s konopným olejem 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        28,93 Kč bez DPH

        
        
                                        35 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský sprchový šampon 3 v 1 je výjimečný svými mycími a ošetřujícími schopnostmi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-HBB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 70 pronurse baby konopne detske telove mleko cannabis 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            110 Kč
                                                                                                                                                –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby konopné dětské tělové mléko Cannabis 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské tělové mléko Cannabis s jemným parfémem je především určený pro promazávání extrémně zatěžované pokožky se sklonem k tvorbě ekzémů a lupénky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-LCB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 67 pronurse baby konopny detsky telovy krem cannabis 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            110 Kč
                                                                                                                                                –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby konopný dětský tělový krém Cannabis 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský tělový krém Cannabis s jemným parfémem je především určený pro promazávání extrémně zatěžované pokožky se sklonem k tvorbě ekzémů a lupénky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-BCB-150
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 64 pronurse baby zinkova mast s vitaminem e 150ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            122 Kč
                                                                                                                                                –59 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        ProNURSE Baby Zinková mast s vitamínem E 150ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41,32 Kč bez DPH

        
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětská ochranná zinková mast 150ml s vitamínem E je především určena pro ošetřování kožních defektů, v tzv. plenkové oblasti.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    004-ZMB-150
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            Jsme specialisté na přírodní kosmetiku

                        
                                    Česká kosmetika ProNurse je nejlepší přírodní kosmetika pro péči o pleť dospělých, dětí i miminek. Je vhodná pro léčebné a hygienické účely ve zdravotnických a sociálních zařízeních a stále oblíbenější v privátní sféře.

ProNurse kosmetika s nízkým pH zajišťuje potřebnou stabilizaci, ochranu a regeneraci jemné pokožky. Jednotlivé produkty je možné vzájemně kombinovat podle potřeby. Jedinečné složení a poměr čistých přírodních olejů a minerálních složek umožňuje dlouhodobé každodenní používání kosmetiky.

[image: welcome-img]

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Mušelínová plenka s motivem veselých broučků 70*70cm]
                        

                        
                            Mušelínová plenka s motivem veselých broučků 70*70cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Radka Kuchařová
                                    |
                                                                5.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Baby Zinková mast s vitamínem E 150ml]
                        

                        
                            ProNURSE Baby Zinková mast s vitamínem E 150ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Ivana Grufiková
                                    |
                                                                4.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Health Golden Edition zinková mast s CBD 1,0gr/150ml]
                        

                        
                            ProNURSE Health Golden Edition zinková mast s CBD 1,0gr/150ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jan Remeš
                                    |
                                                                2.3.2024
                            

                                                            Skvělé

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Vlhčené ubrousky 80 kusů 180*200mm]
                        

                        
                            ProNURSE Vlhčené ubrousky 80 kusů 180*200mm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Karolína Valigurová
                                    |
                                                                23.2.2024
                            

                                                            Nejlepší ubrousky na trhu, krásná vůně a hlavně jsou dostatečně mokré! Používám je od doby, co je malý na světě 🥰

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Chladivý gel s kostivalem a vitamínem E 400ml]
                        

                        
                            ProNURSE Chladivý gel s kostivalem a vitamínem E 400ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Milan Matějko
                                    |
                                                                7.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Ošetřující olej s CBD 2,0g Caring Oil 250ml]
                        

                        
                            ProNURSE Ošetřující olej s CBD 2,0g Caring Oil 250ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Božena Ferdinandová
                                    |
                                                                6.2.2024
                            

                                                            Skvělý produkt za skvělou cenu ! Vřele doporučuji! 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Ošetřující olej s vitamínem E ve spreji 200ml]
                        

                        
                            ProNURSE Ošetřující olej s vitamínem E ve spreji 200ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Zavadilka
                                    |
                                                                26.1.2024
                            

                                                            velice spokojená - při "papírové kůži" ležáka hojí defekty (i při strhnuté kůži), zmenšuje i dřívější jizvy, zpevňuje kůži

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: ProNURSE Health Konopný tělový krém Cannabis s CBD 1,0g/150ml]
                        

                        
                            ProNURSE Health Konopný tělový krém Cannabis s CBD 1,0g/150ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Hana Wirthová
                                    |
                                                                6.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ProNurse.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Hlavní stránka
	Katalogy
	Nákupní řád
	Doprava a platba
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Kontakty
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                            
  Okuste léčivé účinky na vlastní kůži

  	
      
        [image: Suchá a citlivá pokožka]
        
          Suchá a citlivá pokožka 
        

        
      

    
	
      
        [image: Kosmetika pro atopiky]
        
          Kosmetika pro atopiky 
        

        
      

    
	
      
        [image: Kosmetika obsahující CBD]
        
          Kosmetika obsahující CBD
        

        
      

    
	
      
        [image: Všechny produkty]
        
          Naše kosmetika
        

        
      

    






                    

            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            [image: platba]


                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    objednavky@medisun.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 727 977 877
                    
                
	
                        
                            
                                                                http://fb.me/pronurse.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            pronurse.cz
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ProNurse.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            













        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    